
1 
 

                        
 

                          
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
20/11/2020 

(ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΙΤΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΙΣΧΥΕΙ Η 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8769/09-10-2020 ΠΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 20-
10-2020 ΚΑΙ ΟΧΙ Η ΑΠΟΦΑΣΗ 9539/05-
11-2020 ΟΥΤΕ Η ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΗΣ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΠΟΥ ΕΓΙΝΕ ΣΤΙΣ 12-11-
2020 ) 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

   

Μυτιλήνη 05/11/2020 

Αριθμ. Πρωτ.: 9539 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 

811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48244 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Fax: : 22510-48251        

e-mail: 

Πληροφορίες: 

: 

: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                 

Ψαρρός . Ξ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση τοποθετήσεων και νέες διαθέσεις μονίμων εκπαιδευτικών σε λειτουργικά 

κενά της  ΔΔΕ Λέσβου» 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     ΄Εχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ.Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και 
Β/θμιας  Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ.Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του 
Εκπαιδευτικού - Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥ46ΜΤΛΗ-ΛΒΨ
Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2020.11.20 15:34:57
EET
Reason:
Location: Athens



2 
 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 1340 Β/16-10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 
6. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε στην πράξη 24/05-11-2020 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τις νέες διαθέσεις και τις τροποποιήσεις διαθέσεων  των μονίμων εκπαιδευτικών ως ακολούθως : 

 

ΝΕΕΣ ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ

Σ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ  

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΡΙΝΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 

ΣΟΥΛΟΥΓΑΝΝΗ 
ΓΑΒΡΙΕΛΑ 

ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 4 ΩΡΕΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΜΟΥΔΡΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 6 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ ΜΟΥΔΡΟΥ 

ΒΕΡΒΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 2ο Γ/ΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1 ΩΡΑ ΣΤΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ07 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 1 ΩΡΑ ΣΤΟ 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΨΑΡΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 3 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΓΕΛ ΠΕΤΡΑΣ 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ11 1Ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1 ΩΡΑ ΣΤΟ 2ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΖΕΕΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΠΠΕΙΟΥ ΔΙΑΘΕΣΗ 2 ΩΡΕΣ ΣΤΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΜΕ Λ.Τ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥ46ΜΤΛΗ-ΛΒΨ



3 
 

ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ  
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΥΡΙΝΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 
ΜΥΡΙΝΑΣ ΑΠΟ 8 ΣΕ 6 
ΩΡΕΣ 

ΤΑΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΓΡΑΣ ΜΕ Λ.Τ ΑΠΟ 11 
ΣΕ 9 ΩΡΕΣ ΚΑΙ ΝΕΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ Γ/ΣΙΟ 
ΤΗΣ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 2 
ΩΡΕΣ 

ΜΠΑΜΠΑΛΕΤΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ07 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΠΟ 4 
ΩΡΕΣ ΣΕ 3 ΩΡΕΣ 

ΟΙ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥΣ. 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

                                                                                                                   ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΤΙΥ46ΜΤΛΗ-ΛΒΨ


